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Ultraschall-Reinigungsgerat, Edelstahl, Tankvolumen 6
|, Leistung 550 Watt Edelstahlkorb und Deckel, BxTxH

330x180x310 mm

Artikel-Nr. EAN

E813833 4260202020459
Gewicht in kg Zolltarifnummer
6,2 84798997

Produktdetails

Umweltschonend und I6sungsmittelfrei

Mit Ablaufhahn

Abmessung Breite
Abmessung Hoéhe
Abmessung Tiefe
Arbeits-Frequenz
Heizleistung
KorbmalR Breite
Korbmal Héhe
Korbmaf Tiefe

Leistungsaufnahme

Lieferung inklusive Edelstahl-Korb, Edelstahl-Deckelbr/br/

330 mm

310 mm

180 mm

41 kHz

20.0°C

267 mm

110 mm

135 mm

550 W

Effektive problemlose und schonende Reinigung und Entfettung auch von kompliziert geformten Werkstiicken
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Schallgeber
Tankmal Breite
Tankmall Hohe
Tankmalf Tiefe
Timer

Volumen

3 Breitband-Transduktoren

300 mm

150 mm

155 mm

1-20 min

61
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