

## Ultraschall-Reinigungsgerät, Edelstahl, Tankvolumen 6 I, Leistung 550 Watt Edelstahlkorb und Deckel, BxTxH 330x180x310 mm



Artikel-Nr. E813833

Gewicht in kg 6,2 EAN

4260202020459

**Zolltarifnummer** 84798997





## **Produktdetails**

- Effektive problemlose und schonende Reinigung und Entfettung auch von kompliziert geformten Werkstücken
- Umweltschonend und lösungsmittelfrei
- Lieferung inklusive Edelstahl-Korb, Edelstahl-Deckelbr/br/
- Mit Ablaufhahn

Abmessung Breite	330 mm
Abmessung Höhe	310 mm
Abmessung Tiefe	180 mm
Arbeits-Frequenz	41 kHz
Heizleistung	20.0 °C
Korbmaß Breite	267 mm
Korbmaß Höhe	110 mm
Korbmaß Tiefe	135 mm
Leistungsaufnahme	550 W

Ultraschall-Reinigungsgerät, Edelstahl, Tankvolumen 6 I, Leistung 550 Watt Edelstahlkorb und Deckel, BxTxH 330x180x310 mm

Seite 1 / 2



Schallgeber	3 Breitband-Transduktoren
Tankmaß Breite	300 mm
Tankmaß Höhe	150 mm
Tankmaß Tiefe	155 mm
Timer	1-20 min
Volumen	6 I